
ZARZĄDZENIE NR  399. 2016 
PREZYDENTA  MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego  
Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Jana Lembasa  w Zielonej Górze.  

 

 

Na podstawie § 11 uchwały nr XXVIII.290.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 2 lutego 2016 r. 
w sprawie statutu Domu Pomocy Społecznej im. Jana Lembasa w Zielonej Górze (Dz. Urz .Woj. 
Lubus. poz.288) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. 

Jana Lembasa w Zielonej Górze ustalony przez kierownika zarządzeniem nr 1/2016 z dnia 5 kwietnia 

2016 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Domu Pomocy Społecznej dla 

Kombatantów im. Jana Lembasa w Zielonej Górze. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 
 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki  


